
Ogłoszenie powiązane: Ogłoszenie nr 219454-2014 z dnia 2014-07-01 r. 

Ogłoszenie o zamówieniu - Kodrąb 

Przedmiotem zamówienia jest realizacja w miejscowości Kodrąb przy ul. Leśnej 2, gm. 

Kodrąb, na działce ewidencyjnej Nr 404/1 (obręb Kodrąb), remont sanitariatów w budynku 

dydaktycznym szkoły (trzy kondygnacje i piwnica) w zakresie: -... 

Termin składania ofert: 2014-07-21 

 

Kodrąb: 

Remont sanitariatów w budynku Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego 

w Kodrębie 
Numer ogłoszenia: 269230 - 2014; data zamieszczenia: 12.08.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak, numer ogłoszenia w BZP: 219454 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy w Kodrębie, ul. 22 Lipca 7, 97-512 Kodrąb,  

woj. łódzkie, tel. 044 6819317, 6819325, faks 044 6819317, 6819325. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont sanitariatów w budynku 

Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Kodrębie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia jest realizacja w miejscowości Kodrąb przy ul. Leśnej 2,  

gm. Kodrąb, na działce ewidencyjnej Nr 404/1 (obręb Kodrąb), remont sanitariatów  

w budynku dydaktycznym szkoły (trzy kondygnacje i piwnica) w zakresie:  

- robót posadzkowych;  

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=219454&rok=2014-07-01


- rozbiórka istniejących i wprowadzenie nowych warstw posadzkowych;  

- skucia i wykonania nowych tynków wewnętrznych oraz malowania ścian;  

- okładzin ścian z płytek ceramicznych;  

- wymiany drzwi wewnętrznych;  

- wymiany urządzeń sanitarnych (umywalek, ustępów wraz z osprzętem);  

- wymiany instalacji wodnej i kanalizacyjnej;  

- wymiany instalacji elektrycznej wraz z osprzętem oświetleniowym;  

- wymiany przyłącza kanalizacyjnego do budynku.  

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią:  

a) Załącznik nr 8- specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót;  

b) Załącznik nr 9- rzut kondygnacji z oznaczeniem miejsca planowanych robót. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.26.27.00-8, 45.45.30.00-7, 45.45.00.00-6, 

45.33.00.00-9, 45.33.24.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Piotr Machalewski i Witold Świtkowski Przedsiębiorstwo Budowlano - Usługowe 

Wiktor Sp.j., ul. Kolejowa 8, 97-500 Radomsko, kraj/woj. łódzkie. 

 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 228714,47 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH  

Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 180293,00 

 Oferta z najniższą ceną: 180293,00 / Oferta z najwyższą ceną: 201480,77 

 Waluta: PLN. 

   

   Wójt Gminy Kodrąb 
          (-) 
mgr inż. Bożena Krawczyk 

 


